
 

 

 

"Druhý reprezentační test" pro kandidáty seniorských reprezentačních družstev 2018 

 

Testování 6000m na pevném trenažéru Concept2, bez omezení frekvence záběrů 

Adresa: Sokol Košíře, Klamovka 2051, Praha 5 

Datum: 25. 11. 2017 

Časy staru jednotlivých kategorií (zkontrolujte si čas vaší jízdy na seznamu nasazení 

přihlášených závodníku) 

 9:00     muži 

 9:35  muži 

 10:10  muži, ženy LV 

 10:45 ženy 

Vážení závodníků lehkých vah je od 8:10 -9:10, vstup do tělocvičny bude možný od 7:30 

Antropometrické měření: 

Během testu bude probíhat antropometrické měření (váha, výška, rozpětí paží a měření 

podkožního tuku), závodníci musí být cca 50 minut před svojí jízdou k dispozici pracovnicím 

CASRI pro toto měření. 

Trenéři se musí řídit pravidly pro testování reprezentačního družstva – 1 trenér na závodníka 

bez hlasové podpory během testu. 

ÚT akceptuje pouze přihlášky závodníků/posádek, které splňují publikované kritéria pro 

vstup do testu. 

Pokud nenaleznete svoji přihlášenou posádku, zřejmě nesplnila jedno z kritérií, v případě 

nejasností mě kontaktujte na emailu: simon.cox@veslo.cz 

Jakékoliv důležité změny v programu naleznete na www.veslo.cz 

mailto:simon.cox@veslo.cz


  Simon 

Performance Director 

Cesky veslarsky svaz 

Czech Rowing Association 

+420 727977039 

  

 


